
ZARZĄDZENIE NR 472/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisu dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 

Na podstawie  art. 268a ustawy z dnia14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz. U. z 2020 r., poz. 256) oraz § 20 ust. 2 pkt. 18 Zarządzenia Burmistrza Dzierzgonia Nr 46/22019 z dnia 
5 lutego 2019 roku w sprawie Regulminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Patrycję Karol do poświadczenia za zgodność z oryginałem, odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych przez Referat Finansowy postępowań. 

§ 2.  Upoważnienie zostało udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą  odwołania upoważnienia 
albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 317/2020 Burmistrza  Dzierzgonia z dnia  6 marca 2020 roku . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 03C1AE5F-330D-4DC6-B1B6-A5EE60D59597. Podpisany Strona 1




